
Náhodou

Mogul-rock

Náhodou jsem tě potkal,
náhodou slyšel tvůj smích.
Náhodou jen já přišel k tobě
a viděl krásu očí tvých.

Náhodou měl jsem blíž, než jsem tušil,
náhodou lásku svou.
Náhodou mosty zpátky jsem zrušil,
teď už vím chci být - jen s tebou.

Náhodou jsem s tebou prožil,
náhodou noc plnou snů.
Náhodou - ty jsi pak řekla,
chci tě víc, než na pár dnů.

Náhodou měl jsem blíž, než jsem tušil,
náhodou lásku svou.
Ne náhodou mosty zpátky jsem zrušil,
teď už vím chci být - jen s tebou.

Náhodou měl jsem blíž, než jsem tušil,
náhodou lásku svou.
Ne náhodou mosty zpátky jsem zrušil,
teď už vím chci být - jen s tebou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

